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Z A R Z Ą D Z EN I E Nr 79.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 12 grudzień 2013 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2013 rok 
do Zarządzenia Nr 78/2013 z dnia 12.12.2013r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 594), oraz art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
roku, poz. 885, poz. 938) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy zgodnie 
z załączniki em Nr 1 . 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2013r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
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DOCHODY 
Dz. Rozdział 

801 
80103 

852 
85219 

801 
80106 

852 
85295 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2013 
Wójta Gminy z dn.12.12.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem 

Oświata i wychowanie 
Inne formy wychowania przedszkolnego 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
Pozostała działalność 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem 

Zwiększenia 
kwota 
2 898 
2 898 
2 898 

2 004 
2 004 
2 004 

4 902 

Zmniejszenia 
kwota 
2 898 
2 898 
2 898 

1 500 
1 500 
1 500 

4 398 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem korekty decyzji Wojewody 
Nr FN-l.3111 .2 .216.2013 dokonano przesunięć planu dotacji w Dz.801 , decyzją 
Nr FN-1.3111 .2.349.2013 zwiększono plan dochodów na bieżące utrzymanie ośrodka 
pomocy społecznej , zmniejszenia dokonano w dz.852 zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FN-l.3111 .2.340.2013 na dofinansowanie realizacji programu w zakresie dożywiania. 
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Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2013 
Wójta Gminy z dnia 12.12.2013. 

Wydatki budzetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją własnych zadań gminy 

/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

801 
§ Nazwa 
Oświata i wychowanie 

80103 

852 
85219 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4300 Zakup usług pozostałych 

Ogółem : 

801 Oświata i wychowanie 

852 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

85295 

4300 Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 

311 O Świadczenia społeczne 
Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
2 898 
2 898 
1 498 
1 400 

2 004 
2004 
1 004 

300 
200 
500 

4 902 

Zmniejszenia 

2 898 
2898 
2 898 

1 500 
1500 
1 500 
4 398 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem korekty decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.216.2013 
dokonano przesunięć planu wydatków w Dz.801 , decyzją Nr FN-1.3111 .2.349.2013 dokonano 
zwiększenia wydatków w Dz.852 na bieżące utrzymanie ośrodka pomocy społecznej , zmniejszono 
plan wydatków w Dz.852 - decyzja Wojewody Nr FN-1.3111 2.340.2013 na realizację programu 
w zakresie dożywiania. 
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WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
010 

01010 

600 
60016 

750 
75022 

75023 

758 
75818 

801 
80101 

80103 

80113 

852 
85219 

85228 

Zal Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2013 
Wójta Gminy z dnia 12.12.2013 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

/plan finansowy/ 

Rolnlctwo I łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
4530 Podatek od towarów I usług 

Transport I łączność 
Drogi pubhczne gminne 

4300 Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 
Rady gmin 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4210 Zakup matenalów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

Unędygmin 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 

Oświata I wychowanie 
Szkoły podstawowe 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Oddziały pnedszkolne w szkołach podstawowych 
4010 Wynagrodzenia I pochodne 

Dowoten,e uczniów do szkół 
4210 Zakup materia/ów I wyposażenia 

Pomoc społeczna 
O$rodki pomocy spoleczneJ 

4010 Wynagrodzenia i pochodne 
Usług, op,ekur'lcze I spec1allstyczne usług, op,ekur'lcze 

4010 Wynagrodzenia i pochodne 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

Ogółem 

Zmniejszenia 
kwota 

45 772 
45 722 
45 772 

13 ooo 

13 ooo 
13 ooo 

2 200 
2200 
2 200 

60 972 

UZASADNIENIE Dokonano zmian w planie wydatków między grupami Jak wyzeJ 

Zwiększenia 

kwota 
13 432 
13432 
13 432 

10 ooo 
10000 
10 ooo 

17 340 
2040 

540 
500 

1 OOO 
15300 

300 
10 ooo 
5000 

18 ooo 
13 OOO 

8500 
4 500 

5000 
5000 

2 200 

2200 
1 600 

500 
100 

60 972 


